[image: image1.jpg]

Совет депутатов городского округа Серпухов

Московской области
РЕШЕНИЕ

	 № 35/6  от 28.08. 2019

	О внесении изменений в Положение                 «О Почётном гражданине города Серпухова», утвержденное решением Совета депутатов города Серпухова №248/35 от 10.07.2002г.

В соответствии с Уставом муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», Совет депутатов городского округа Серпухов Московской области
р е ш и л:
1. Внести в Положение «О Почётном гражданине города Серпухова», утвержденное решением Совета депутатов города Серпухов от 10.07.2002 г. № 248/35 следующие изменения:

1.1. В названии и по тексту слова «город Серпухов» и «город» в соответствующем падеже заменить словами «городской округ Серпухов» в соответствующем падеже.
1.2. В пункте 2.6 слова «в срок с 1 апреля по 1 августа» заменить словами      «в срок с 1 апреля по 1 сентября».
1.3. В пункте 2.8 слова «не позднее 1 августа» заменить словами «не позднее 1 сентября».

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Серпухов Ю.О. Купецкой для подписания и официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую Комиссию по нормотворчеству и организации депутатской деятельности, взаимодействию с общественными организациями и правоохранительными органами (Шульга М.А.).

Председатель Совета депутатов                                                И.Н. Ермаков

Глава городского округа                                                         Ю.О. Купецкая

Подписано Главой городского округа
28.08.2019